34480320 ULTRANITRIL 480 10/105 -12- 213,146.552960.3688010 120 1776.2212840.00%

Despacho : 0227632 Cant: 10 -

34480328 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 191,831.902960.368809 108 1776.2212840.00%

Despacho : 0227632 Cant: 9 -

73115201973949
24/03/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 404,978.46
I.V.A.INSCRIP.  % 85,045.48

TOTAL 501,393.67

20744832 CAE

PESOS  QUINIENTOS UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 67/100

$

$

$

$

21

$

11,369.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 86.02 924 0.14 551.78

901 0.75 3037.34 902 0.90 3644.81

915 1.00 4049.78

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 33/100 DOLARES tipo de cambio: